
 

 

 

 

Szczecin, dnia 27.09.2022 r. 

 

nr referencyjny OZ-091/48/IPU-7/2022 

 

DO WYKONAWCÓW 

 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Budowa terminala 

odpraw granicznych na potrzeby funkcjonowania WIORiN, WIJHARS, GSSE i służby celnej w morskim 

przejściu granicznym w Szczecinie” 

 

 

I. 

Na podstawie ust. 1, 2 Rozdziału VIII swz, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie: 

1. Prosimy o określenie wysokości ogrodzenia zewnętrznego 

Odpowiedź: 

Wysokości ogrodzenia - 2,0 m. 

 

Pytanie: 

2. Prosimy o wskazanie sposobu otwierania bramy w ogrodzeniu zewnętrznych – brama sterowana 

elektrycznie z siłownikami i pilotami czy brama otwierana ręcznie? 

Odpowiedź: 

Brama otwierana ręcznie. 

 

Pytanie: 

3. Prosimy o określenie materiału z jakiego wykonane mają być balustrady zewnętrzne – brak 

informacji w projekcie 

Odpowiedź: 

Balustrady stalowe zabezpieczone powłoką antykorozyjną. 

 

Pytanie: 

4. Prosimy o określenie specyfikacji materiałowej ławek i koszy zewnętrznych – brak informacji w 

projekcie 

Odpowiedź: 

Zamawiający załączy specyfikację materiałową ławek i koszy. 

 

 

 

 

 



 

Pytanie: 

5. Prosimy o określenie z czego wykonany ma być komin powyżej połaci dachu 

Odpowiedź: 

Kominy powyżej połaci dachowej należy wykonać z podstaw dachowych systemowych wybranego 

producenta lub dostawcy instalacji wentylacyjnej, z blachy stalowej ocynkowanej z izolacją termiczną, 

kolor zewnętrznej  powłoki zgodny z kolorem blachodachówki RAL 3009.       

 

Pytanie: 

6. W trakcie wizji lokalnej na placu budowy stwierdzono zalegający na powierzchni gruz betonowy, 

złom, płyty betonowe. Prosimy o potwierdzenie w ofercie należy uwzględnić wywóz i utylizację 

w/w elementów. 

Odpowiedź: 

W ofercie należy uwzględnić wywóz i utylizację ww. elementów, zgodnie z Rozdz. IX swz. 

 

Pytanie: 

7. Prosimy o wskazanie z czego wykonać rury spustowe i rynny na elewacji. 

Odpowiedź: 

Blacha stalowa z powłoka poliuretanową kolor RAL 3009 

 

Pytanie: 

8. Prosimy o wskazanie punktu przyłączenia w istniejących sieciach kanalizacyjnych  do którego 

wykonawca winien zaprojektować podłączenie drenażu tymczasowego o którym mowa w 

punkcie 7.1.2 „Geotechnicznego Projektu Posadowienia na ograniczonym podłożu 

projektowanych nawierzchni terminala odpraw granicznych położonego przy ul. 

Hryniewieckiego w Szczecinie”.  

Odpowiedź: 

Należy wykonać odcinek kanalizacji od studni D1 do studni D2 i włączyć drenaż tymczasowy do studni 

D2.  

 

Pytanie: 

9. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o „Kontrolne badanie geotechniczne nr 20 

(obręb 1084), autorstwa N-Geo Michał Niedziółka o którym mowa w punkcie 1.3 

„Geotechnicznego Projektu Posadowienia na ograniczonym podłożu projektowanych 

nawierzchni terminala odpraw granicznych położonego przy ul. Hryniewieckiego w Szczecinie”.  

Odpowiedź: 

Zamawiający uzupełni dokumentację. 

 

Pytanie:  

10. Prosimy o udzielenie informacji czy Zamawiający dysponuje wydanym  pozwoleniem na wycinkę 

drzewa o którym mowa  w punkcie nr 12 „Opisu przedmiotu zamówienia” 

Odpowiedź: 

Zamawiający załączy decyzję na usunięcie drzewa.  

 

 



 

Pytanie: 

11. W dokumentacji projektowej nie przewidziano wykonania warstw hydroizolacji pod tarasy i 

balkony/ Prosimy o udzielenie informacji czy w ofercie należy uwzględnić wykonanie w/w 

dodatkowej warstwy hydroizolacji. 

Odpowiedź: 

Przegrody należy wykonać zgodnie z opisem konstrukcyjno-materiałowym – przegroda P7 i P8, str. 25 

opisu arch.-bud. 

 

Pytanie: 

12. W dokumentacji projektowej nie przewidziano wykonania dodatkowych warstwa 

termoizolacyjnych w posadzkach pomieszczeń chłodni. Prosimy o potwierdzenie czy w ofercie 

należy uwzględnić dodatkową termoizolację posadzek chłodni, jeśli tak to prosimy o wskazanie 

proponowanego materiału izolacyjnego. 

Odpowiedź: 

Nie. Wykonanie zgodnie z opisem przegrody P1, str. 23 opisu arch.-bud. 

 

 

II. 

1. Na podstawie ust. 6 Rozdziału VIII swz, Zamawiający zmienia treść specyfikacji warunków 

zamówienia, polegającej na dołączeniu do dokumentacji: 

1) Specyfikacji materiałowej ławek i koszy 
2) Kontrolnych badań geotechnicznych - Sondowania CPTU  
3) Decyzji na usunięcie drzewa 

 

2. Pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia oraz ogłoszenia nie ulegają zmianie. 

 

 


